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25 listopada 2013

Obradowali sołtysi powiatu opatowskiego

W sobotę, 23 listopada, w Zespole Szkół Nr 2 imienia Bartosza Głowackiego w Opatowie
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odbyło się spotkanie sołtysów powiatu opatowskiego. Członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski w swoim wystąpieniu mówił o środkach unijnych w
nowym okresie finansowania.

Kazimierz Kotowski stwierdził, że w najbliższym czasie odbywać się będą konsultacje o
wykorzystaniu środków unijnych w latach 2014-2020. – Będziemy mówić o możliwości
dofinansowania swoich przedsięwzięć na szczeblach samorządów gminnych, powiatowych  i
samorządu województwa – powiedział. –  Region świętokrzyski ma do wykorzystania 1,223
mln euro. To kwota olbrzymia, każdego z nas najbardziej interesuje, jak pieniądze rozłożą
się na poszczególne obszary. Jesteśmy na kolejnym już etapie aktualizacji strategii
województwa, przeprowadzaliśmy konsultacje i już niebawem będziemy mówić o
propozycjach podziału tej olbrzymiej kwoty w Regionalnym Programie Operacyjnym.  
       
Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski podkreślił, że obecnie
RPO będzie programem dwufunduszowym. Będą środki infrastrukturalne tak zwane twarde i
środki miękkie na sferę społeczną i wsparcie rozwiązywania problemów związanych z
zatrudnieniem, bezrobociem, tworzeniem miejsc pracy.                   
Spotkanie pod patronatem Starostwa Powiatowego zorganizowało Stowarzyszenie Sołtysów
Ziemi Kieleckiej na czele z prezesem Feliksem Januchtą. Obok Kazimierza Kotowskiego
wzięli w nim udział: poseł Parlamentu Europejskiego Czesław Siekierski, poseł Sejmu RP
Mirosław Pawlak, podsekretarz stanu do spraw infrastruktury Ministerstwa Obrony
Narodowej Beata Oczkowicz.

W spotkaniu uczestniczyli także przedstawiciele Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa, Komendy Powiatowej Policji, Banku Spółdzielczego, PZU, KRUS, PIP.
Najaktywniejsi sołtysi otrzymali nagrody.
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